



Lars Andersson Holding ApS

Vesterkærvej 30, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 17 27 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Lars Andersson

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Andersson Holding ApS
Vesterkærsvej 30
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 30 17 27 36

Stiftet: 20. december 2006

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Andersson, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt at drive virksomhed med investering og finansiering samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Driftsresultat	-4.500	-5
Indtægt af kapitalinteresse	290.942	139
Andre finansielle indtægter	<u>921</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	287.363	134
Årets resultat	<u>287.363</u>	<u>134</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	20.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	234.693	100
Udbytte for regnskabsåret	100.000	50
Disponeret fra overført resultat	<u>-67.330</u>	<u>-16</u>
Disponeret i alt	<u>287.363</u>	<u>134</u>

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>874.765</u>	<u>639</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>874.765</u>	<u>639</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>874.765</u>	<u>639</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>40.857</u>	<u>61</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.857</u>	<u>61</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.014</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.871</u>	<u>61</u>
	Aktiver i alt	<u>918.636</u>	<u>700</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	446.131	211
Overført resultat	236.004	304
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>50</u>
Egenkapital i alt	<u>907.135</u>	<u>690</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3
Gæld til kapitalinteresser	<u>8.376</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.501</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.501</u>	<u>10</u>
Passiver i alt	<u>918.636</u>	<u>700</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	111.081	319.694	0	555.775
Resultatandel	<u>0</u>	<u>100.357</u>	<u>-16.360</u>	<u>50.000</u>	<u>133.997</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	211.438	303.334	50.000	689.772
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	234.693	-67.330	100.000	267.363
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	20.000	0	20.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-20.000</u>	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>446.131</u>	<u>236.004</u>	<u>100.000</u>	<u>907.135</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	428.635	451
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-23</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>428.635</u>	<u>428</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	240.492	117
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	261.888	117
Udbytte	<u>-56.250</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>446.130</u>	<u>234</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-23</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-23</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>874.765</u>	<u>639</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der foreligger ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Andersson

Direktør

Serienummer: 9d03c328-e271-4e06-9281-4e24ad7fb3fe

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-03-20 11:24:53 UTC



Henrik Bremerskov Broe

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-03-20 11:33:59 UTC



Lars Andersson

Dirigent

Serienummer: 9d03c328-e271-4e06-9281-4e24ad7fb3fe

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-03-20 12:19:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter